
Concerts, spectacles,
cinéma... 
pour les élèves de l’ENM

CINÉMA LE ZOLA
5,80 € au lieu de 6,80 €

MPT - SALLE DES RANCY
9 € au lieu de 12 €

THÉÂTRE DE L’IRIS
8 € au lieu de 15 € 
(sauf soirée du 31/12, tarif unique à 25 €) 

13 € au lieu de 25€ 
pour les conférences gesticulées 

Et aussi...

Tarifs applicables sur présentation 
de la carte d’élève en cours de validité (avec photo)

ÉCOLE NATIONALE DE MUSIQUE, DANSE ET ART DRAMATIQUE DE VILLEURBANNE 

Tél. 04 78 68 98 27 • www.enm-villeurbanne.fr

AUDITORIUM DE LYON
Offres - de 28 ans*
- Carte intégrale : 60 € 
- Carte dernière minute : 3 places = 15 €
- 50 % sur tous les concerts

* Dans la limite des places disponibles. 
Les cartes moins de 28 ans ne sont pas 
valables pour les concerts d’Olafur Ar-
nalds, Nils Frahm, Max Richter et le Festi-
val Lumière 2018. 

THÉÂTRE ASTRÉE
Gratuité pour les étudiants, 
lycéens et scolaires 

CNSMD DE LYON
Gratuité pour les élèves de l’ENM

CRR DE LYON
Gratuité pour les élèves de l’ENM

TNP - THÉÂTRE NATIONAL 
POPULAIRE
8 € pour tous les spectacles

THÉÂTRE DE LA 
RENAISSANCE
10 € au lieu de 24 €

(sauf Biennale de la danse et Nuits 
de Fourvière)

PARTENARIATS
TARIFS RÉDUITS




